Nicolai Jocha consorti eiusq[ue] posteris numerum ad rem ip[s]o euecho.
 nem p[er] sex septimanas cum obediens fuerit hono[rum] et nichilominus
 bonis degen[er] ac rursu fructu bono[rum] eorund[em] concedi quam numerum
 et rerum de bonis prefat[is] euecho[n]i et rursu fructu bono[rum] id[em] regis
 se et suos succiores in et sup[er] bonis suis generatis omnib[us] ac sum-
 mis pecuniis habitis et habendis p[ro] rata p[ro] rata soszya et ip[s]is
 postentib[us] nec p[er] se nec p[er] suas quasvis submissas et subordinatas
 p[er]sonas non p[ro]pedire nec adire in scribit p[ro]sent[is] sub alio similit[er]
 et seorsino vadio quatuor nullius floren[ti] polon[ie] p[er] eund[em] regitem
 aut eiq[ue] succiores prefata p[ro] rata soszya et ip[s]is p[ro]sent[is] obpre-
 p[re]dicatione aut ademptio[n]e numeris prefata ad soluend[um] succumbens
 In sup[er] p[ro] rata regis p[ro] rata Simon Humnicki In Hungaria
 Janocond se et suos succiores in et sup[er] bonis suis g[er]m[an]i[is] et h[ab]it[is]
 et similib[us] pecuniis habitis et habendis p[ro] rata p[ro] rata soszya
 ip[s]is p[ro] rata in scribit et obligat p[ro]sent[is] in p[ro]sent[is] obligat
 exhib[ere] Actis Casrens autem de p[ro]mpt[is] ad Acta Jema Brani-
 shay vel alia quocunq[ue] autentica Regni om[n]i p[er] p[er]mittat[is] in se
 habent ante recursu[m] om[n]i[um] anni transire et transportare sub
 alio simili et speciali vadio quatuor nullius floren[ti] pecuni[am] po-
 lon[ie] p[er] eund[em] regitem aut eiq[ue] succiores prefata p[ro] rata soszya
 aut p[ro]sent[is] ob non transportat[i]o[n]em in p[ro]sent[is] p[ro]sent[is]
 fore et loco sup[er] exp[re]ssib[us] ad soluend[um] succumbens Inqui-
 bus quib[us] vadio vel vadiis modo p[ro]m[is]so succumbit ac va-
 lida p[ro]nti non completa complentib[us] p[ro]m[is]so cit[er]a exis memo-
 ratis regis p[ro] rata Humnicki aut o[mn]i[um] succiores et instans
 prefata p[ro] rata soszya aut eius posteror[um] ad officium p[ro]sent[is]
 Casrens

271
 Casrens Capitane Branijs vel etiam Casrens Capitane Janocond ex n[ost]ra
 recepta supra scribo quo ad respondend[um] spectat mediante semper
 in primo citacionis termino tanquam p[re]sumptio[n]e stare iun[ct]e par-
 re rursu[n]e vadia p[ro]tracta luere in s[er]u[er]i h[uius] satisfacere a com-
 ne iudicari p[ro]p[ri]e debet[ur] et teneb[ur] se q[ue] ac suos succiores ad act[us]
 omnia obligat eundem terminum p[ri]mum p[re]sumptio[n]em et a-
 lios omnes consequens causa eiusq[ue] terminis semp[er] p[re]sum-
 ptio[n]is vera infirmitate p[ro] maiori minore[n]nitate succidit
 legone inha[er]e vel extra Regnu[m] seruicis militari ad munim[en]t[um]
 ad h[uius]modi vel aliis quibusvis d[omi]n[ic]i[is] et legalib[us] impe-
 dinens non differens a d[omi]n[ic]i[is] a d[omi]n[ic]i[is] p[ro]ximis termi-
 nis officii prefati Casrens Branijs sive etiam Casrens
 Janocond d[omi]n[ic]i[is] sibi non recipiens nullasq[ue] motiones
 appetiones canq[ue] p[ro]sequentes faciens p[ro]m[is]s[is]q[ue] omnia
 p[er]anis simpli[ter] eiq[ue] vel incatis ouationib[us] suspensionib[us] futu-
 ris iuris p[ro]p[ri]e Jem[en]i bello conventioneq[ue] cum aliis
 omnib[us] iuris remediis et defensio[n]e non subterfugiendo h[uius]
 sua p[ro]sent[is] in s[er]u[er]i ne ad p[ro]m[is]sa mediante. Et hic ibidem
 in continenti p[er]sonas componere coram eor[um] officii h[uius]q[ue]
 p[ro]sent[is] Casrens Capitane Branijs sive etiam Samuel
 Humnicki subd[omi]n[ic]i[is] Jema Janocond sanus mente et cor-
 pore exis a Jem[en]i d[omi]n[ic]i[is] iuris iuris d[omi]n[ic]i[is] suis qui-
 busvis p[ro]p[ri]is et componere se ad d[omi]n[ic]i[is] h[uius] autem iurisdictioni
 Casrens Capitane Branijs quo ad act[us] p[ro]sent[is] attinet p[ro]sent[is]
 succumbens bonis suis generatis omnib[us] totali et plenarie in-
 corporand[um] et subiacend[um] p[ro]alam libere p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

cognouit. Quia ipse suo et in dōmō Stanislai et Joannis Humnicki
 filio suo germano p quorum mōdō sub vadio in prasens
 cauet et sese pferens in scribit sui in serōnem pferens p in dōmō
 Simonem Humnicki Tribunū sanocens pcedū suam in dōmō
 de inocharce Soszyney modo suprasens factum de omni iure
 reformio in dōmō olim Hedwigis de serōnem Humnicka mōdō
 suis sibi vti successōn lino et p dicit pferens suis serōnem
 consentit eang in toto approbat confirmat ratamq et gratam
 habere vult p sup idem in dōmō sub dā pifer ac p dicit in dōmō
 Simon Humnicki Tribunū sanocens et suosq saccōdes in et
 sup bonis suis generati omnibq ac summis pecuniar eidem
 in dōmō Soszyney et illius posteris inscribit et obligat pferens
 pferens Humnicki filios et pcedū suos ad approbatū eang con
 secum p dicit sub dā piferem modo pmissō factū vclū
 mōdō faciens ad Acta quacūq autēca Regni vni ppetuita
 tū in se habent stant et psonatū adducere vtz pmissō
 exequatū ab eis officere. Ad tempus vō statū non p nōto
 num ppatum et filio in suum debent et tenebunt in dōmō
 regnōs prout se ac suos succōdes in et sup bonis suis gene
 rati omnibq ac summis pecuniar habitū et habent eidem
 in dōmō Soszyney eiusq posteris inscribit et obligat pra
 sen ipse eiusq pōns in eisq bonis ac nōtis et rōne eorūq
 ab omni et quavis impetōne iurā quancūq psonarū cuiusq
 conditō statū et sexus exātum et vcl et psona eorūq p hō
 nōr et ppatum exonūq coram omni iudiciō et officio Regni
 vel quōcūq opus fuerit veri defendere curā care et inter dōmō

idem reg³

indemnem et indemnes reddere p p sub simili et specialivadio qua
 hoc milium florens pecunā polorū p eosq regnōs sine eorū
 succōdes eidem in dōmō Soszyney eiusq posteris ob non com
 plētiōnem pmissōnū omnium et singulorū tam in parte quā
 in toto toties quoties opus fuerit ad soluenq succumbent In
 sup pferens regnōs in dōmō Humnicki et suosq succōdes in et
 sup bonis suis generati omnibq ac summis pecunā habitū et
 habent eidem in dōmō Soszyney et ipsi posteris inscribit et ob
 ligant pra sen in serōnem prasens ex his Actis Castrenū autēca
 ad Acta Ferrestia Pramidens vel alia quouis autēca Regni
 vni ppetuitatis in se habent ante decursum vniū anni trans
 fere et transportare p p sub alio simili et speciali vadio qua
 tuor milium florens pecunā polorū ob non transportatiōnem
 in serōnis prasens obligatiōis p tempore et loco supraexpres
 ad soluenq succumbent Pro quibq quicūq vadio vel vadiis mo
 dō pmissō succubitis ac re aliqua pncipali non completa
 complētiō pmissō citati existend pferens regnōs et
 rerōs Humnicki aut eorū succōdes ad instand pferens
 in dōmō Soszyney aut eiusq posterorū ad officium pferens pferens
 Pramidē sine etiam Castrenū sanocens ex nunc recessū supra pō
 quoad vndū spectat mediante semp in primo citatis terō
 tanquam pemptōnō stare iuri parere vidēre vadia pferens
 luere in serōni hūc satisfacere ac omne iudicatum pati debe
 rit et tenebitz seq ac suos succōdes ad eadem omnia obligat
 eorūq ternū pncipū pemptōnū et aliū omnes consecyon
 tes eiusdem cause terminos semp pemptōnōs vera infirmita

re promotione minoritate successorum legone intra vel extra Ro-
 gnum servitio militari ad munimenta ad lucrosos vel alios qui-
 bus suis dilationibus et legalibus impedimentis non differend ad
 quietationem ultra proximos terminos officii Prefati Capitanei
 Pramiensis sine aliam sanocens dilationem sibi non seipsum
 nullasq; mones appellaciones eamq; prosequones faciens
 Omnesq; omnia panis simplicibus vel triplicibus evacionibus
 suspensionibus factis iuris Personae Tenestri bello conrenti:
 oneg; tum aliis omnibus iuris remediis et defens non subterp-
 tiend hac sua Presenti insorone ad Omnesa mediante. Et hic
 ibidem in continenti coram eodem officio personatu coprens
 Inoza Zophia de Humnicka olim Inodi Joannis Starze-
 chowski Notari Tenae sanocens consors relicta sana mente
 et corpore existens a Jemis ditionibus iuris dominiibus suis
 quibuslibet propriis et competent recedens huic autem iuris domi sa-
 stien Capitani Pramiens quoad acti Presentem attinet se cum suc-
 cessoribus bonisq; suis generatv omnibus totali et plenarie incor-
 porand atq; subiciend palam libere publice ac p expressis se
 cognovit. Quia ipsa sup prefatam insorone p Prefati Tribunum
 facti Inoza Soszney de omni iure suo quodcumq; a Prefato de
 novo sumore Humnicki Tribuno sanocens sup bona Prefata
 Brzesawa modo quovis et ex insorone quibuslibet ta obli-
 gationibus quam etiam modo simplicis debiti sup quas sum-
 mas pecuniarias sibi facti et serviens confirm cam in tot
 approbat et rata gratatq; vslat

Marschaleg

Marsaleus Regni Piotrowskie obligat. 279

Comparens personatu coram officio et Actis Presentibus (sistens la-
 pitari Pramiensis Illustri et Magistro Nicolao Wolaski de
 Podhaice Supremus Regni Marschaleg Kzepeicand Kapstren
 Stotinerig & Capneus sanus mente et corpore existens Acte-
 nis distinctibus iuris dominiibus suis quibus suis propriis
 et competent recedens Presenti autem iuris domi sa stien Pra-
 miensis Quoad actum hunc attinet se cum successoribus bonisq;
 suis generatv omnibus totali et plenarie incorporand et subiciend
 palam libere publice ac p expressis seipset. Quia ipsa bona sua
 hereditate vest totam et integram villam Kaniska in tena
 et districtu presentis Pramiensis consistens p se regentem modo
 quovis et a quibusvis personis acq;isitam cum omni pro mis-
 sionem iure dominio et proprietate cumq; omnibus et singulis bo-
 noni Prefatorum utilitatibus fructibus pventibus redditibus agris
 pratis campis pasuis hortis sylvis quib; subiectis indagini-
 bus subiectis horularis inquilinis conly laboribus censibus
 dationibus attinentibus et p h nent generatv univiersis ac cum
 totali bonorum Prefatorum fundo et hereditate nihil ex pra-
 missis omnibus iuris domini proprietatis tituli Prefatorum ac cuius-
 vis competentis ac Prugatus pro se suisq; successoribus aut alio-
 quopiam reservand seu excipiens venum ita longelate cir-
 cumferentiatibus p Prefatorum bonorum hereditas se in suis me-
 tis et limitibus ab antiquo extendi et p tendita et p eadem
 ipsemet regis tenuit habuit et possidebat ipm q; concernebat
 ac eidem serviebant. Jam ex nunc et de facto Inoza hemo